
UCHWAŁA NR 40/2161/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014–2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818)  i art. 41 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 49/2319/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację Projektu własnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, zmienionej uchwałą Nr 19/835/20 z dnia 20 maja 2020 r., uchwałą  
Nr 25/1087/20 z dnia 2 lipca 2020 r., uchwałą Nr 39/1606/20 z dnia 29 września 2020 r., 
uchwałą Nr 5/130/23 z dnia 1 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr 30/1664/23 z dnia 26 lipca  
2023 r., w załączniku „Zasady realizacji projektu własnego” w § 1 pkt 30 ppkt 2) otrzymuje 
brzmienie: 

„2) „pakietowej” – polegającej na zastosowaniu poziomu dofinansowania, 
wynikającego z Zasad do sumy wydatków kwalifikowalnych rozliczanych w całym 
Projekcie, jednakże bez zachowania ww. poziomu do każdego z dokumentów 
księgowych. Dokumenty księgowe ujmowane we wniosku o płatność muszą całkowicie 
dotyczyć rozliczanego Projektu. Metoda ta pozwala na ujęcie we wniosku o płatność 
dokumentów, sfinansowanych z innego źródła publicznego niż dofinansowanie  
z Funduszu w całości lub w proporcji przekraczającej procentowy udział wkładu 
własnego w montażu finansowym Projektu. W przypadku stosowania metody 
pakietowej Jednostka realizująca Projekt jest zobowiązana załączyć zestawienie będące 
załącznikiem do wniosku o płatność wskazujące źródła, z których zostaną/zostały 
sfinansowane poszczególne wydatki. Metoda pakietowa może zostać zastosowana pod 
warunkiem bezproblemowej obsługi rozliczania Projektu na podstawie wniosku/ów  
o płatność w aplikacji głównej centralnego systemu teleinformatycznego (SL2014) 
przez obie strony.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-               

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


